
 
 

 
     21 November 2022  

 
Dear  
 
ATISN 16782 - FOI Request: Cardiff Council’s plans for Cathays High School 
 
Thank you for your request, which was received on 24 October 2022. You asked for the 
following: 
 

“Please supply copies of all written communications, reports or other documents 
sent, received or produced since 8 December 2021 concerning Cardiff Council’s 
plans for Cathays High and/or the Maindy Park site,(including Maindy velodrome).” 
 

Our response  
 
I have included all relevant documents within the following appendices included  
within this response: 
 

Appendices 
1.1, 1.2, 1.3   

Correspondence received and responded to regarding Maindy 
Velodrome. 
 

Appendices  
2.1, 2.2    

Correspondence received and responded to regarding the Charity 
Commissioners’ consideration of the land at Cathays. 
 

Appendices 
3.1, 3.2, 3.3  

Ministerial correspondence received and responded to regarding 
Cardiff Council’s proposal to replace Cathays High School.  
 

Appendices  
4.1, 4.2, 4.3, 
4.4, 4.5 

Ministerial correspondence received and responded to regarding  
Cardiff Council’s plans for the expansion of Cathays High School.  
 
(Note: Documents received but not included as they are public 
records available from Cardiff Council’s website - copies of minutes 
/letters issued from the Children and Young People’s Committee). 
 

Appendices 
5.1, 5.2 

Ministerial correspondence received and responded to regarding 
Cardiff Council’s plans for the expansion of Cathays High School. 
 

Appendices 
6.1, 6.2, 6.3 

Ministerial correspondence received and responded to regarding 
Cardiff Council’s proposal to replace Cathays High School.   
 

Appendices 
7.1, 7.2, 7.3 

Ministerial correspondence received and responded to regarding 
Cardiff Council’s proposal to replace Cathays High School.  

 
Please note that personal information has been redacted in accordance with section 40 
of the Freedom of Information Act 2000.  
 
Next steps 
 
 
 
 



 

 

  

   

 

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can 
ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.  Requests 
for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of 
Information Officer at:  
Information Rights Unit,  
Welsh Government, 
Cathays Park,  
Cardiff,  
CF10 3NQ  
or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales 
 
Please remember to quote the ATISN reference number above. 
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The Information 
Commissioner can be contacted at:  Information Commissioner’s Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  
SK9 5AF. 
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint 
until it has been through our own internal review process. 
 
Yours sincerely 
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